МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 СТ. ГЕОРГИЕВСКОЙ»

ПРИКАЗ

30.08.2016                              ст. Георгиевская                                 № 32- од
О комплектовании  первых  классов
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании и Российской Федерации», принятым Государственной Думой РФ 21 декабря 2012 года, Постановлением  администрации Георгиевского муниципального района от 20.07.2012 № 1061 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение», Уставом школы,  Положением о порядке зачисления граждан в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16 ст. Георгиевской»,  с целью упорядочения ведения делопроизводства  и на основании заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать состав 1- а класса казачьей направленности в количестве 23 человек в следующем составе:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес

	1.
	Андреева София Максимовна
	08.10.2009
	пер. Шоссейный,10

	2.
	Борзова София Викторовна
	15.11.2009
	ул. Советская , 232

	3.
	Волошина Лиана  Сергеевна
	09.07.2009
	ул. Казачья,62

	4.
	Гранкин Данил  Юрьевич
	10.11.2009
	ул. Степная, 180

	5.
	Григоращенко Моисей Романович
	21.06.2009
	ул. Колхозная .11

	6.
	Гуков Александр Евгеньевич
	23.10.2009
	пер. Шоссейный, 4

	7.
	Загуменный Тимофей Викторович
	24.02.2009
	ул. Степная, 94

	8.
	Иванова Кристина  Петровна
	26.08. 2009
	ул. Ленина,33

	9.
	Иващенко Артём Михайлович
	25.10.2009
	ул. Советская, 102

	10.
	Исакова   Маргарита Дмитриевна
	09.03.2009
	ул.Ленина,76

	11.
	Калашникова Анастасия Сергеевна
	17.03.2009
	ул. Калинина,5

	12.
	Камышанов Кирилл Игоревич
	12.05. 2009
	ул. Казачья, 1

	13.
	Караванов Владислав Павлович
	27.10.2009
	ул. Советская, 119

	14.
	Короткова Дарья Алексеевна
	22.08.2009
	пер. Буденного, 31

	15.
	Котляров Данила Алексеевич
	 18. 08. 2009
	ул. Набережная, 60

	16.
	Кузьменко Давид Николаевич
	16.09.2009
	Пер. Кооперативный, 144

	17.
	Лазаренко Арина Александровна
	17.11.2009
	пер. Кошевого , 28

	18.
	Левшина Елизавета  Александровна
	14.02.2009
	ул. Ленина, 30

	19.
	Мещерякова Анна Александровна
	18.01.2010
	ул. Набережная, 52

	20.
	Муринцев Илья Денисович
	24.06.2009
	ул. Казачья,35

	21.
	Пенкин Александр Евгеньевич
	16.04. 2009
	ул. Партизанская

	22.
	Филимонов Алексей Витальевич
	24. 07. 2009
	ул. Полевая, 3

	23.
	Шуваев Даниил  Дмитриевич
	01.09. 2009
	 ул. Ленина, 199

2. Назначить классным руководителем 1- а класса Шипилову Светлану Ромуальдовну.
3.  Скомплектовать состав 1- б класса   в количестве 24человек в следующем составе:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес

	1.
	Амельницкая Анна Андреевна
	20.07.2009
	ул. Калинина 28

	2.
	Багдасарян София Араратовна
	31.05.2009
	ул. Ленина 43

	3.
	Волошин Ярослав Русланович
	09.12.2009
	ул. Степная 81

	4.
	Гвоздецкий Иван Дмитриевич
	11.10.2009
	пер. Свободный 42

	5.
	Дубровина Валерия Денисовна
	31.12.2008
	ул. Калинина 52

	6.
	Егорова Аделина Александровна
	22.08.2008
	пер. Источный 15

	7.
	Костина София Алексеевна
	05.08.2009
	пер. Буденного 20

	8.
	Манило Валерия Ильдаровна
	04.07.2009
	ул. Калинина 45

	9.
	Маценко Сергей Александрович
	29.08.2009
	пер. Буденного 30

	10.
	Мелешко Злата Сергеевна
	27.01.2009
	ул. Выгонная 71

	11.
	Панченко Лидия Алексеевна
	25.09.2008
	ул. Мира 5

	12.
	Пересыпкина Мария Евгеньевна
	08.12.2009
	ул. Дружбы 7

	13.
	Саакян Эдуард Лентрушевич
	14.12.2009
	ул. Полевая 4

	14.
	Саленко Ксения Игоревна
	20.04.2009
	ул. Ленина 40

	15.
	Сизов Арсений Валентинович
	13.03.2009
	п. Милозовского 30

	16.
	Сотникова Алина Борисовна
	24.01.2009
	ул. Партизанская 21

	17.
	Стаценко Иван Петрович
	16.07.2009
	ул. Ленина 32 а

	18.
	Тамбовцева Эвелина Ивановна
	07.02.2009
	ул. Ленина 162

	19.
	Тремасов Василий Андреевич
	05.08.2009
	ул. Ленина 166

	20.
	Хаустов Денис Станиславович
	23.02.2009
	п. Депутатский 9 /2

	21.
	Чернецов Алексей Владимирович
	09.02.2009
	п. Кооперативный 10

	22.
	Чуйко Надежда Сергеевна
	25.07.2009
	ул. Партизанская 66

	23.
	Чукаленко Хадижа Яновна
	03.03.2007
	ул. Степная 105

	24.
	Шелест Ангелина Валерьевна
	25.01.2009
	ул. Ленина 26

4. Назначить классным руководителем 1- б класса Мухину Ирину Валентиновну.
5. Скомплектовать состав 1- в класса   в количестве 22 человек в следующем составе:

	№ п/п
	Ф.И.О. учащихся (полностью по свидетельству о рождении)
	Дата рождения
	Адрес

	1.
	Анфимова Алина Алексеевна
	23.03.2009г
	пер. Источный,6

	2.
	Бурлуцкий Петр Владимирович
	12.12.2010г
	ул. Степная, 54

	3.
	Гавриленко Егор Матвеевич
	19.05.2009г
	ул. Калинина, 40

	4.
	Глубоченко Ольга Петровна
	12.07.2009г
	ул. Набережная, 49

	5.
	Зеленых Дарина Романовна
	19.02.2010г
	ул. Выгонная, 67

	6.
	Зиновьев Максим Витальевич
	04.06.2009г
	пер. Февральский, 44

	7.
	Иванов Ефим Никифорович
	14.07.2009г
	ул. Зеленая, 52

	8.
	Кожевников Кирилл Михайлович
	26.11.2009г
	пер. Свободный, 4

	9.
	Кочева Алина Александровна
	30.01.2009г
	п. Ворошиловский, 40/42

	10.
	Крутько Арсений Викторович
	19.08.2009г
	ул. Колхозная,48

	11.
	Кульбаченко Милена Сергеевна
	04.01.2009г
	ул. Степная ,95

	12.
	Немцурова Ангелина Алексеевна
	26.02.2009г
	ул. Полевая,36

	13.
	Петриченко Михаил Владимирович
	22.06.2009г
	ул. Набережная, 20

	14.
	Рудакова Ангелина Николаевна
	29.04.2009г
	пер. Февральскийй,22

	15.
	Рыкова София Вячеславовна
	25.08.2009г
	ул. Казачья,6

	16.
	Самойленко Дарья Алексеевна
	10.06.2009г
	ул. Степная,162

	17.
	Саркисян Эдуард Александрович
	10.10.2008г
	ул. Набережная,77

	18.
	Саркисян Эрик Александрович
	10.10.2008г
	ул. Набережная,77

	19.
	Соловьева Мария Евгеньевна
	19.02.2009г
	ул. Калинина,4

	20.
	Стаценко Алексей Иванович
	12.04.2009г
	ул. Степная,85

	21.
	Трошин Илья Александрович
	05.02.2009г
	пер. Источный, 45

	22.
	Шубина Анастасия Вячеславовна
	13.08.2009г
	п. Депутатский,5, кв. 1

6. Назначить классным руководителем 1- в класса  Коскину Наталью Дмитриевну.
7. Классным руководителям 1-х классов оформить личные дела обучающихся  до 05.09.2016 г.

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе в начальных классах Копцеву Галину Дмитриевну.
Директор  МБОУ СОШ №16

ст. Георгиевской                           __________________            Л.Н. Богданова

С приказом ознакомлены:
Копцева Г.Д.                                    ___________          _____________

Шипилова С.Р.                                 ___________          _____________

Мухина И.В.                                     ___________          _____________

Коскина Н.Д.                                    ___________          _____________